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Płyn zapobiegający chorobom grzybowym Bros naturalnie
750 ml
 

Cena: 12,25 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent Bros

Opis produktu
 

Cechy:

zapewnia skuteczną kontrolę występowania chorób grzybowych, m.in. szarej pleśni i mączniaka prawdziwego
działa mechanicznie, nie chemicznie – oblepia strzępki grzybni i odcina je od powietrza
nie szkodzi opryskanym roślinom

 

Gotowy do użycia płyn w postaci roztworu wodorozpuszczalnych polimerów, który zapewnia skuteczną kontrolę występowania chorób
grzybowych, m.in. szarej pleśni i mączniaka prawdziwego.

Jego działanie polega na mechanicznym oblepieniu strzępek grzybni i odcięciu jej od powietrza. Dodatkowo preparat przykleja zarodniki
grzybów do rośliny, przez co zapobiega ich przenoszeniu przez wiatr i dalszemu rozsiewaniu. Regularnie stosowany znacząco ogranicza
występowanie chorób grzybowych. Może być stosowany w domach, na balkonach oraz w ogrodach i na działkach, w uprawach roślin
sadowniczych, warzywnych, ozdobnych oraz ziół.

Preparat nie wywołuje negatywnych skutków dla opryskiwanych roślin, a jednocześnie nie powoduje powstawania populacji grzybów
opornych.

 

Sposób użycia:
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Stosować po zauważeniu objawów wystąpienia chorób szarej pleśni lub mączniaka. Stosować od kwietnia do września.

Przed użyciem wstrząsnąć. Preparat ma działanie kontaktowe, dlatego należy dokładnie pokryć rośliny cieczą, szczególnie dolne
powierzchnie liści. Unikać aplikowania na kwiatostany. Do uzyskania optymalnej skuteczności konieczne jest wykonanie kilku zabiegów,
co 10-14 dni (np. co 2 w tygodnie).

Ponieważ preparat nie wywołuje oporności , można wykonać dowolną ilość oprysków w sezonie, bez przemiennego stosowania innych
środków. Zaleca się stosowanie wcześnie rano lub wieczorem, w bezdeszczowe dni. Nie stosować na rośliny chore, osłabione,o
delikatnych liściach i na kwiatostany.
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